



(Deemed to be University Established under section-3 of the UGC Act 1956)
Accredited Grade "A" by NAAC

Ref. સંદર્ભ :

GV/NCI/63/2019-20

Date દિનાંક :

Date: 30/04/2019

કાર્યાલય આદેશ

ગુજરાત વિદ્યાપીઠના કુલસચિવ ડૉ. રાજેન્દ્ર અમુલખભાઈ ખીમાણી, વયમર્યાદાને લીધે તારીખ ૩૦/૦૪/૨૦૧૯ના રોજ બપોર પછી નિવૃત્ત થાય છે. ગુજરાત વિદ્યાપીઠ ખાતે હાલમાં શિક્ષણ વિદ્યાશાખાના વરિષ્ઠ પ્રાધ્યાપક અને ડીન તરીકે કામ કરતા ડૉ. ભરત હરગોવિંદભાઈ જોશીને ગુજરાત વિદ્યાપીઠના ઇન્ચાર્જ કુલસચિવ તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવે છે. તારીખ ૩૦/૦૪/૨૦૧૯ના રોજ બપોર પછી ડૉ. રાજેન્દ્ર અમુલખભાઈ ખીમાણીના સ્થાને, હવે પછીના આદેશો ન થાય ત્યાં સુધી, ડૉ. ભરત હરગોવિંદભાઈ જોશી ગુજરાત વિદ્યાપીઠના કુલસચિવ પદ સાથે જોડાયેલી બધી સત્તાઓ અને જવાબદારીઓ ઉપરાંત શિક્ષણ વિદ્યાશાખાના વરિષ્ઠ પ્રોફેસર અને ડીન તરીકે તેમના હાલના પદ સાથે તમામ સત્તાઓ તેઓ વહન કરશે.

ડૉ. ભરત હરગોવિંદભાઈ જોશીને ૩૦ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ના રોજ બપોર પછી ડૉ. રાજેન્દ્ર અમુલખભાઈ ખીમાણી પાસેથી કુલસચિવ તરીકેનો કાર્યભાર સંભાળવા માટે સૂચિત કરવામાં આવે છે.

(અનામિક શાહ)

સક્ષમ સત્તાધિકારી અને કુલનાયક,
ગુજરાત વિદ્યાપીઠ, અમદાવાદ.

Office Order

As Dr. Rajendra Amulakhbhai Khimani, Registrar, Gujarat Vidyapith, is retiring on superannuation w.e.f. 30/04/2019 (afternoon). Dr. Bharat Hargovindbhai Joshi, presently working as Senior Professor and Dean of Faculty of Education at Gujarat Vidyapith is hereby appointed as Incharge Registrar of Gujarat Vidyapith w.e.f. 30/04/2019 (afternoon) in place of Dr. Rajendra Amulakhbhai Khimani, until further orders. Dr. Bharat Hargovindbhai Joshi will exercise all the powers and shoulder all the responsibilities attached to the post of Registrar of Gujarat Vidyapith alongwith his present position as Senior Professor and Dean of Faculty of Education.

Dr. Bharat Hargovindbhai Joshi is hereby directed to take over the charge of Registrar from Dr. Rajendra Amulakhbhai Khimani in the afternoon of 30th April, 2019.

Competent Authority and Vice Chancellor,
Gujarat Vidyapith, Ahmedabad.

Copy to:

1. Honourable Chancellor, Gujarat Vidyapith, Ahmedabad.
2. Dr. Bharat Hargovindbhai Joshi
3. Dr. Rajendra Amulakhbhai Khimani
4. Secretary, Ministry of Human Resource Development, New Delhi
5. Secretary, University Grants Commission, New Delhi
6. Administration Department, Gujarat Vidyapith, Ahmedabad (02 copies)
7. Section Officer, Pay Section, Gujarat Vidyapith, Ahmedabad
8. Deans and Heads of all Faculties and Departments of Gujarat Vidyapith
9. All other concerned offices of Gujarat Vidyapith

Public Trust Register Number E591

(University established under Section 3 of the UGC Act, 1956 vide Notification No. F.10-20/62-U2 of the Govt. of India)

ગુજરાત વિદ્યાપીઠ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૪

Gujarat Vidyapith, Ashram Road, Ahmedabad - 380 014

ફોન : (કા.) ૦૭૯-૨૭૫૪૧૧૪૮, ૨૭૫૪૦૭૪૬, ૪૦૦૧૬૨૦૦

Ph (O) 079-27541148, 27540746, 40016200

ફેક્સ : ૦૭૯ ૨૭૫૪૨૫૪૭

www.gujaratvidyapith.org

Fax : 079-27542547